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Transport i spedycja
- Kierunek - studia podyplomowe

2 semestry Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Transport to układ krwionośny gospodarki. Tylko od jego sprawności zależy czy wymarzone rzeczy dotrą do nas w

odpowiednim terminie. Celem studiów jest przygotowanie uczestników do pracy charakterze osoby zarządzającej

transportem z wymaganymi uprawnieniami w postaci Certyfikatów Kompetencji Zawodowych na przewóz rzeczy i

Certyfikatu Kompetencji Zawodowych na przewóz osób. Program pozwala na zapoznanie się ze wszystkim procesami

prowadzenia przedsiębiorstwa transportowego.

REKRUTACJA ZAKOŃCZONA

Jeżeli interesuje Panią/ Pana ten kierunek studiów podyplomowych, proszę zostawić nam kontakt do

siebie: FORMULARZ KONTAKTOWY. Odezwiemy się, gdy tylko pojawi się ponowna możliwość zapisu. 

Co zyskujesz?

Dyplom ukończenia studiów podyplomowych na kierunku Transport i spedycja uprawnia do zwolnienia z
egzaminu państwowego w części teoretycznej i praktycznej osoby chcące uzyskać Certyfikat
Kompetencji Zawodowych na przewóz rzeczy i Certyfikat Kompetencji Zawodowych na przewóz osób.

Zdobędziesz aktualną wiedzę obejmującą najnowsze uregulowania prawne w transporcie

Zajęcia prowadzą praktycy, którzy prowadzą swoje przedsiębiorstwa oraz którzy kontrolują
przedsiębiorstwa transportowe.

Poznasz niuanse, które pozwolą uniknąć błędów w umowach a przez to ograniczą wysokość kar.

Teorię zamieniliśmy na case study, czyli uczymy na przykładach zaobserwowanych w firmach
transportowych.
 

https://www.merito.pl/opole/formularz/interesuje-mnie-kierunek-202122
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Dla kogo?

Studia skierowane są zarówno do osób zajmujących się zawodowo transportem drogowym, jak i tych, które chcą

rozpocząć pracę związaną z transportem lub chcą otworzyć firmę przewozową/ spedycyjną.

Opinie uczestników

"

Wybrałem studia podyplomowe w WSB na kierunku Transport i spedycja, ponieważ podczas studiów magisterskich

na tej uczelni spodobał mi się sposób prowadzenia zajęć. Miałem okazję spotykać się z doświadczonymi osobami

prowadzącymi własne działalności gospodarcze czy z pracującymi w zawodzie. Prowadzący w WSB opowiadali o

swoich własnych doświadczeniach, dzięki temu na każdych zajęciach miałem okazję wiele się nauczyć.

"

Kostyantyn Lysenko

Absolwent kierunku Transport i spedycja

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku transport i spedycja w WSB w Opolu.

Zajęcia w WSB w Opolu prowadzone są metodą wspólnego, opartego na współdziałaniu grupy,

poszukiwania rozwiązania określonego problemu z wykorzystaniem możliwości samodzielnego tworzenia oraz

weryfikacji pomysłów, na podstawie wyszukanych informacji opartych na metodologii PBL (Metoda Problem Based

Learning).

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2
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PRAWNE UWARUNKOWANIA TRANSPORTU (36 godz.)

Prawo cywilne (12 godz.)

Prawo socjalne (8 godz.)

Prawo podatkowe (8 godz.)

Ubezpieczenia w transporcie (4 godz.)
 

ASPEKTY GOSPODARCZE TRANSPORTU (40 godz.)

Działalność gospodarcza i zarządzanie finansami przedsiębiorstwa (8 godz.)

Bezpieczeństwo drogowe (12 godz.)

Dostęp do rynku (12 godz.)

Czas pracy kierowców (8 godz.)
 

ZARZĄDZANIE RELACJAMI BIZNESOWYMI (24 godz.)

Logistyka międzynarodowa (8 godz.)

Zarządzanie łańcuchem dostaw (8 godz.)

Negocjacje w logistyce (8 godz.)
 

Transport drogowy (40 godz.)

Rola i znaczenie Inspekcji Transportu Drogowego (12 godz.)

Normy techniczne i technologiczne aspekty działalności (12 godz.)

Prawo handlowe (8 godz.)

Prawo celne (8 godz.)
 

Zarządzanie w logistyce (24 godz.)

Efektywna obsługa klienta (8 godz.)

Infrastruktura transportowo – magazynowa (8 godz.)

Zarządzanie transportem (8 godz.)
 

Gra logistyczna (8 godz.)

Symulacja rynku usług logistycznych (8 godz.).

Egzamin wewnętrzny na CKZ (8 godz.)

Warsztaty transportowe (4 godz.)

Egzamin na CKZ uprawniający do certyfikacji przed Instytutem Transportu Samochodowego (4 godz.)
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Forma zaliczenia

Warunkiem ukończenia studiów jest uzyskanie pozytywnej oceny z egzaminu końcowego obejmującego wiedzę z

przedmiotów zrealizowanych w trakcie nauki.

Wykładowcy

dr Anna Orzeł

Ukończyła studia na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii na Uniwersytecie Wrocławskim, na kierunku

Administracja oraz na kierunku Prawo. Po ukończeniu studiów pracowała jako doradca w departamencie prawnym.

Od 2006 mediator i arbiter w sprawach gospodarczych. W 2013 uzyskała prestiżowy certyfikat European Senior

Logistician ESLog. Od 2011 pracownik Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu i obecnie menedżer kierunku

Logistyka. Doświadczona trenerka w zakresie prawa transportowego i cywilnego.

Adam Lepak

pracownik Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego we Wrocławiu. Wykładowca i instruktor zagadnień

związanych z transportem drogowym. Doradca ds. bezpieczeństwa przewozu towarów niebezpiecznych (ADR).

Certyfikat uczestniczenia w specjalistycznym 6-miesięcznym kursie dla kandydatów na stanowisko inspektora

Inspekcji Transportu Drogowego zorganizowanym przez Głównego Inspektora Transportu Drogowego oraz projekt

PHARE PL9908.01 pn. ”Przygotowanie bazy prawnej i utworzenie Inspekcji Transportu Drogowego w Polsce”.

Współautor broszury: "Praktyczne uwagi na temat prawidłowego mocowania ładunków", wydanej przez Wojewódzki

Ośrodek Ruchu Drogowego we Wrocławiu.

prof. nadzw. dr hab. inż. Andrzej Bujak

Logistyk i specjalista w dziedzinie bezpieczeństwa i problemów militarnych. Kierownik Katedry Logistyki w

Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Wcześniej Rektor Międzynarodowej Wyższej Szkoły Logistyki i Transportu

we Wrocławiu oraz Prorektor Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych. Uczestnik międzynarodowych misji

stabilizacyjnej w Iraku. Wieloletni pracownik naukowo-dydaktyczny. Autor i współautor ponad 200 publikacji, w tym

kilku monografii. Posiada bogatą wiedzę teoretyczną i praktyczną. Członek wielu prestiżowych organizacji w tym

między innymi Komitetu Transportu PAN (w latach 2007-2010) oraz zdobywca wielu nagród. Posiada też certyfikat

„European Senior Logistician” Europejskiego Towarzystwa Logistycznego. Kierownik  merytoryczny studiów

podyplomowych Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu "Zintegrowany system  informatyczny SAP ERP".
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 340 zł

do 25 kwietnia

czesne już od

286 zł 340 zł zł

miesięcznie


